
„ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП  

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-КЛИСУРА”  

Гр.Клисура, ул. „20-ти Април” №26;  

dgsklisura@ucdp-smolian.com  

  

З А П О В Е Д 
№568/12.06.2018г. 

на Директора на ТП „ДГС-Клисура” 

за определяне на купувач 

ЗА ОБЕКТ №1837 „С“ 

 

 

на основание чл.23, ал.1, т.1 и чл.34, ал.2, във връзка чл.65, ал.1 и чл. 53, ал.2 от 

Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - 

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти и Протокол от 08.06.2018г. за резултатите от работата на комисията от проведен 

търг с тайно наддаване с предмет: „Продажба на стояща дървесина на корен от Обекти 

№1837 „С”, №1838 „С”, горска територия, държавна собственост, стопанисвана от 

Териториално поделение „ДГС - Клисура” на „ЮЦДП” ДП, гр. Смолян” 
 

 Със Заповед №592/23.05.2018г. на и.д. Директор на ТП „ДГС-Клисура” е открита 

процедура – търг с тайно наддаване с предмет: „Продажба на стояща дървесина на корен от Обекти 

№1837 „С”, №1838 „С”, горска територия, държавна собственост, стопанисвана от Териториално 

поделение „ДГС - Клисура” на „ЮЦДП” ДП, гр. Смолян”.  

 На основание чл. 34, ал.2 от Наредбата настоящата заповед се издава за обект №1837 

„С“. 
 Комисията, назначена със Заповед №557/08.06.2018г. е съставила Протокол от 

08.06.2018г. за работата си, представен за утвърждаване на 12.06.2018г., ведно с цялата 

документация, събрана в хода на процедурата и утвърден. 

 

 За участие в търга са постъпили 2 (две) оферти, както следва:  

 

1. Оферта Вх.№ 1799/07.06.2018г. от „Константинлес-Клисура” ЕООД; 

2. Оферта Вх.№ 1800/07.06.2018г. от „Емир 77” ЕООД; 

 

За Обект №1837 „С“ са постъпили две оферти за участие от кандидатите - „Емир -

77” ЕООД и „ Константинлес-Клисура” ЕООД. 

  

Предвид изложеното и на основание чл.23, ал.1, т.1, чл.34, ал.2, във вр. чл.65, във вр. 

чл.53, ал.1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти /в сила от 06.12.2011г./ и утвърден Протокол от 08.06.2018г., отразяващ работата на 

комисията и утвърден на 12.06.2018г. 

mailto:dgsklisura@ucdp-smolian.com


 

НАРЕЖДАМ: 

 

І. Обявявам класирането за търг с тайно наддаване с предмет: „Продажба на стояща 

дървесина на корен от Обекти №1837 „С”, №1838 „С” горска територия, държавна собственост, 

стопанисвана от Териториално поделение „ДГС - Клисура” на „ЮЦДП” ДП, гр. Смолян”, В 

ЧАСТТА ЗА ОБЕКТ №1837 „С“, както следва: 
 

1.1. І-во място - „Емир -77” ЕООД, с предложена цена за закупуване на 

прогнозните количества стояща дървесина на корен от обект №1837 „С” от 5 300,00 лв. 

(пет хиляди и триста лева), без включен ДДС; 

 

            1.2     II-ро място - „Константин Лес - Клисура” ЕООД, с предложена цена за 

закупуване на прогнозните количества стояща дървесина на корен от обект №1837 „С” от 

3 854,00 лв. (три хиляди осемстотин петдесет и четири лева), без включен ДДС; 

 

II. Определям за КУПУВАЧ кандидата, класиран на първо място - „Емир 77” ЕООД, 

вписано в ТР на АВ по реда на ЗТР с ЕИК 160005914, със седалище и адрес на управление: с. 

Розино 4340, обл. Пловдив, ул. „Христо Ясенов” №23, с предложена цена за закупуване на 

прогнозните количества стояща дървесина на корен от 5 300,00 лв. (пет хиляди и триста лева), 

без включен ДДС от обект №1837 „С“, горска територия, държавна собственост, стопанисвана от 

ТП„ДГС-Клисура” на „ЮЦДП” ДП, гр. Смолян”. 

 

          ІІІ. На основание чл.34, ал. 3 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти и чл. 90, ал.2, т.1 от Административно процесуалния 

кодекс РАЗПОРЕЖДАМ да бъде допуснато предварително изпълнение на настоящата заповед, 

поради следното:  

 

МОТИВИ ЗА ДОПУСКАНЕ НА ПРЕДВАРИТЕЛНОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ: С искания - 

Вх. №1842/11.06.2018г. от управителя на  „КонстантинЛес - Клисура” ЕООД и Вх. 

№1843/11.06.2018г. от управителя на „Емир 77” ЕООД и Становище Вх. №1841/11.06.2018г. 

на и.д.  Директор на ТП „ДГС- Клисура”, заведени по деловодния регистър на ТП „ДГС-

Клисура”, всички заинтересовани страни са изразили категоричното си желание да бъде 

допуснато предварително изпълнение на настоящата заповед. Предвид изложеното, следва че са 

налице предпоставките, предвидени в 90, ал.2, т.1 АПК за допускане на предварително 

изпълнение на акта, а именно всички заинтересовани страни са поискали това. 

 

На основание чл.60, ал.4 от АПК разпореждането, с което се допуска предварително 

изпълнение подлежи на обжалване чрез Директора на ТП „ДГС-Клисура” пред 

Административен съд – гр. Пловдив в тридневен срок от съобщаването му, независимо от това 

дали административният акт е бил оспорен. 

 

      Настоящата заповед подлежи на обжалване по съдебен ред, съгласно 149, ал.1 от 

АПК в 14 дневен срок от съобщаването й чрез ТП ДГС „Клисура” пред Административен 

съд – гр. Пловдив.      



 

 

 

Настоящата заповед следва да бъде съобщена на всички заинтересовани лица в тридневен 

срок от издаването й по реда на чл.61 от АПК, както и да бъде публикувана на интернет 

страницата на „Южноцентрално държавно предприятие” ДП, гр. Смолян. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          и.д. Директор ДГС:............П..................... 

                                                                                    /инж. заличено на осн.чл.2 ззлд/   


